S1. 1. Udine, Biblioteca civica ,,Vincenzo Joppi”,
Fondo principale, ms. 566/3: Memorialia
Antonii Belloni notarii Utinensis, sv. 3, naslovna
stranica trece knjige.

12" Udine, Biblioteca civica “Vincenzo Joppi”, Fondo principale, ms. 566/3: Memorialia Antonii Belloni

notarii Utinensis, sv. 3, knj. 3, fol. 12v.
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[Pocetak registra:]

Nota: Il presente codice e composto di tre libri di rispettive carte (con numerazione

originale) 1-82 || 1-44 || 1-154.

[om.]
[Pocetak trece knjige:]

Concurrite Antiquarii’® Foroiulienses — Memorialia documentorum antiquorum per

me Antonium Bellonum notarium.

Instrumenta seu memorialia per me Antonium Bellonum notarium descripta ex me-

morialibus existentibus in bonis et hereditate quondam reverendissimi domini Arethusi de
Villalta canonici Utinensis cuius heres est notarius ser Sapta de Villalta quondam domini
Petri.

[om.]
[fol. 12v]
[om.]

In alia carta.
Est registratum I privilegium factum in 1096. incipiens:'"

Nutu eterni Dei,'> anno 1096., indictione 5., feliciter die 8. intrante maio'®, regnante

rege nostro H.[enrico]'” anno imperii eius 9.

Dominus Olricus'® patriarcha concessit de voluntate et consensu domini Volfradi® co-

mitis?® suo advocatori?® domino Vedello gastaldo? de 2 Castellis*®> nomine Comunis et

Antiquarii | rubro atramento scriptum, sub ultimis quattuor litt. in rasura videtur sicut sig. init. capitis;
nigro atr. superscriptum sign. crucis et annum 1531.

In alia — incipiens | om. Jopp Schiav.

Nutu ¢terni Dei | transp. post imperii eius ix Jopp Schiav.

indictione — maio ] die viii intrante maio. indictione v fideliter Jopp Schiav.
H. ] H(enrico) Jopp Schiav.

Olricus ] ex olricui corr. Bell; Worlicus Jopp Schiav.

Volfradi ] Wolfradi Jopp Schiav.

comitis | comiti Schiav.

suo advocatori ] sui advocatoris in comm. Jopp.

gastaldo | gastaldo nos, cf. n. ??; gastaldioni Jopp Schiav; Gastal;, Bell.
Castellis ] Castelli Schiav.
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SI. 2. Udine, Biblioteca civica ,,Vincenzo
Joppi”, Fondo principale, ms. 566/3:

Memorialia Antonii Belloni notarii Utinensis,

sv. 3, knj. 3, fol. 12v.
104

castellorum. In primis** Montesellum?® cruce
usque. Item?® portum maris qui dicitur Lemo
usque ad columnam cum ecclesia sancti Lau-
rentii.

Actum in Chafanario®” iuxta castellerium
de Fontana®®, manu? Dominici tabellionis™.

In li<bro> b*! Walterii notarii.*?

Credo quod he¢c bona sint in Histria.

Nota quod notas ser Walterii, qui fuit de
anno 1278 ac illa tempora, ego A.[ntonius]
Bellonus vidi in manibus patris Leonardi,
rectoris ecclesi¢ de Percoto, quondam ser
Rodulphi de Flora 1532. In quibus, eo mor-
tuo, successit 1535. pater Franciscus Lipoldus
nominatus.*/*